Gebet- und Gesangbuch. 2
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Lucia, Agnete, Caecilia, Anastasia et omnibus 
Sanctis Tnis: intra quorum nos consortium, non 
aestimator meriti, sed yeniae quaesumus largitor 
admitte. Per Cliristnm, Dominum nostrum.

Per quem haec omnia, Domine, semper bona 
creas, sanctificas f, yiyificas f, benedicis f et prae- 
stas nobis.

Per f ipsum, et cum f ipso, et in f ipso, est 
Tibi Deo f Patri omnipotenti, in unitate f Spiri­
tus sancti omnis honor et gloria.

Per omnia saecula saeculorum. M. Amen.

Pater noster.
S. O r e m u s. Praeceptis salutaribus moniti 

et divina institutione formati, audemus dicere:
Pater noster, qui es in caelis : Sanctificetur 

nomen Tuum: adveniat regnum Tuum: fiat vo-
luntas Tua, sicut in caelo et in terra. Panem 
nostrum quotidianum da nobis hodie: et dimitte 
nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debi- 
toribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. 
M. Sed libera nos a malo. S. Amen.

Libera nos, quaesumus Domine, ab omnibus 
malis, praeteritis, praesentibus, et futuris: et inter- 
cedente beata et gloriosa semper Yirgine Dei ge- 
nitrice Maria, cum beatis Apostolis Tuis Petro et 
Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da pro- 
pitius pacem in diebus nostris : ut ope misericordiae 
Tuae adiuti et a peccato simus semper liberi, et 
ab omni perturbatione securi. Per eundem Domi­
num nostrum Jesum Christum, Filium, Tuum, qui 
Tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti 
Deus.
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Per omnia saecula saeculorum. M. Amen.

S. Pax f Domini f sit semper f vobiscum.
M. Et cnm spiritu tuo.
S. Haec commixtio et consecratio Corporis et 

Sanguinis Domini nostri, Jesu Christi, fiat accipien- 
tibus nobis in vitam aeternam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis pcccata mundi, miserere 
nobis.

Agnus l)ei, qui tollis peccata mundi, miserere 
nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, döna 
nobis pacem.

Domine Jesu Christe, qui dixisti Apostolis 
Tuis : Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis : 
ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiae Tuae: 
eamque secundum voluntatem Tuam pacificare et 
coadunare digneris: qui vivis et regnas Deus, per 
omnia saecula saeculorum. Amen.

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex 
voluntate Patris, cooperante Spiritu sancto, per 
mortem Tuam mundum vivificasti: libera me per 
hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem Tuum ab 
omnibus iniquitatibus meis et universis malis: et 
fac me Tuis semper inhaerere mandatis et a Te 
nunquam separari permittas: qui cum eodem Deo 
Patre et Spiritu sancto vivis et regnas Deus in 
saecula saeculorum. Amen.